1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	     От «03» марта 2022 г.

	№
	07-03-00056/22-

	О внесении изменений в постановление администрации от 24.12.2021 года № 07-03-00374/21 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха(Якутия), порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета»

В соответствии с Приказом Минфина России от 08.06.2021 N 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)" администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 24.12.2021 года № 07-03-00374/21 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха(Якутия), порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета»:

1.1 Исключить из Приложения 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования "Город Ленск" Ленского района РС(Я) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов»  код доходов бюджета – 702 2 02 45160 13 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я), начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС(Я).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]Глава города                                 п/п
	                                      А.А. Хорунов

image1.jpeg